Cieszyn, dnia 7 czerwca 2022 r.

Wyjasnienie do zapytania nr 2

dotyczy: postgpowania nr ORG.271.9.2022 o udzielenie zaméwienia publicznego na wylonienie

Wykonawcy zadania pn.: ,Swiadczenie opieki na odlegloé¢ nad seniorami
w Cieszynie”.

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem przekazuje tresé zapytania wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje éwiadczenia urzgdzeniem wyposazonym w 3
przyciski w tym jeden dedykowany pod funkcje SOS?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje ustugi urzgdzeniem niemonitorujgcym saturacji?
Odpowiedz

Nie.




